poskytnout nezbytnou součinnost 
příkazci k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z metodiky IROP. 

Stránka 10 z 15 

Článek IV. 
Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 1.691.000,00 Kč (slovy: jeden milion šestset devadesát jeden tisíc korun českých) bez 
DPH, 

− 2.046.110,00 Kč (slovy: dva miliony čtyřicet šest tisíc jedno sto deset korun českých) 
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. V případě, že se uvedená 
sazba DPH na základě změny příslušného právního předpisu změní, uhradí příkazce 
odměnu s platnou DPH. 

2. Rozdělení odměny na části připadající na jednotlivé příkazce: 

Část odměny připadající na příkazce č. 1: 

− 1.341.000,00 Kč (slovy: jeden milion třista čtyřicet jeden tisíc korun českých) bez DPH, 

− 1.622.610,00 Kč (slovy: jeden milion šest set dvacet dva tisíce šest set deset korun 
českých) včetně DPH 

Část odměny připadající na příkazce č. 2: 

− 350.000,00 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) bez DPH, 

− 423.500,00 Kč (slovy: čtyři sta dvacet tři tisíce pět set korun českých) včetně DPH 

3. Odměna dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná 
a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků příkazníka, včetně 
inflace, a dále zahrnuje veškeré škody, které příkazníkovi vzniknou při provádění plnění dle